
日期 編號 項目 摘要 收入 支出 結餘

112.9月結餘 $599,263

1121005 八-1 慶弔雜項 112參訪海科館學生保險費用 627 $598,636

1121016 五-1 比賽獎勵
桃園112年市長盃滑輪溜冰錦標賽國小甲組

第一名獎勵金
800

$597,836

1121019 一-1 辦公業務 家長會、學校活動收入收據用原子印$200x5 1,000 $596,836

1121020 七-1 會長交接新卸任會長交接典禮邀請卡 2,500 $594,336

1121020 七-2 會長交接新卸任會長交接典禮邀請卡郵資 288 $594,048

1121026 七-3 會長交接新卸任會長紀念禮品 12,000 $582,048

1121026 七-4 會長交接贈卸任副會長紀念禮品 5,400 $576,648

1121026 七-5 會長交接 會長交接典禮餐會費用 68,250 $508,398

1121026 000618捐款收入 112學年度常務委員金宥榛就學捐助 5,000 $513,398

1121026 000619捐款收入 112學年度常務委員謝佳祚就學捐助 3,000 $516,398

1121026 000620捐款收入 112學年度副會長林宥蓉就學捐助 5,000 $521,398

1121026 000621捐款收入 112學年度副會長鍾佩君就學捐助 5,000 $526,398

1121026 000622捐款收入 112學年度常務委員廖玟緁就學捐助 1,000 $527,398

1121026 000623捐款收入
桃園市高中小學家長會長協會常務監事張惠

禎捐款

1,000 $528,398

1121026 000624捐款收入吳姓宗親會長吳發焜捐款 2,000 $530,398

1121026 000625捐款收入桃園市高中小學家長會長協會李科都捐款 1,000 $531,398

1121026 000626捐款收入立法委員呂玉玲捐款 1,000 $532,398

1121026 000627捐款收入榮譽會長林禮君捐款 3,000 $535,398

1121026 000628捐款收入 112學年度委員范姜佩盈就學捐助 1,000 $536,398

1121026 000629捐款收入榮譽會長定明輝捐款 3,000 $539,398

1121026 000630捐款收入
桃園市高中小學家長會長協會平鎮分會總會

長曾亮憬捐款

2,000 $541,398

1121026 000631捐款收入平興國小家長會陳政憲捐款 2,000 $543,398

1121026 000632捐款收入 112學年度會長游冠霖就學捐助 50,000 $593,398

1121026 000633捐款收入榮譽會長曾盛宗捐款 3,000 $596,398

1121026 000651捐款收入 112學年度副會長楊勝越就學捐助 5,000 $601,398

1121026 000652捐款收入 112學年度常務委員翁寶玉就學捐助 3,000 $604,398

1121026 000653捐款收入 112學年度副會長吳市紳就學捐助 5,000 $609,398

1121026 000654捐款收入 112學年度副會長周守梅就學捐助 5,000 $614,398

1121026 000655捐款收入 112學年度副會長林琪蓉就學捐助 5,000 $619,398

1121026 000656捐款收入 112學年度副會長徐鈺凱就學捐助 5,000 $624,398

1121026 000657捐款收入 112學年度副會長薛學淵就學捐助 5,000 $629,398

1121026 000658捐款收入 112學年度常務委員黃千珮就學捐助 3,000 $632,398

1121026 000659捐款收入東勢國小家長會長張福在捐款 1,000 $633,398

1121026 000660捐款收入 112學年度副會長李鼎勝就學捐助 5,000 $638,398

112學年度10月收支結算明細表



1121026 000661捐款收入榮譽會長陳俊榮捐款 3,000 $641,398

1121026 000662捐款收入榮譽會長王錦慧捐款 3,000 $644,398

1121026 000663捐款收入榮譽會長黃蕴綱捐款 3,000 $647,398

1121026 000664捐款收入榮譽會長黃穎柔捐款 3,000 $650,398

1121026 000666捐款收入榮譽會長張鶴騰捐款 3,000 $653,398

1121026 000667捐款收入 112學年度輔導會長會長劉仁照就學捐助 10,000 $663,398

1121026 000668捐款收入祥安文教基金會常務董事吳逗凱捐款 3,000 $666,398

1121026 000670捐款收入 112學年度常務委員江夢涵就學捐助 3,000 $669,398

112.10月結餘 $669,398


